2025年 5月 7日

一般社団法人日本歯学系学会協議会 第 21回講演会

「我が国における理想的な歯科健診を目指して」の開催について

下記により、日本歯学系学会協議会 第 21 回講演会「我が国における理想的な歯科健

診を目指して」を開催いたします。どなたでもご参加いただけますので、是非とも多くの皆

様にご周知いただきますようお願い申し上げます。多数の方々のご参加をお待ちしており

ます。

一般社団法人日本歯学系学会協議会

理事長 羽村   章

常任理事 山本 一世

理事 天野 敦雄

理事 上野 俊明
（ 公印省略 ）

記

 Web講演会「我が国における理想的な歯科健診を目指して」

 日  時 ： 2025年 6月 18日（水）16：00～18：00

 開催形式 ： Web（Zoom）

  演   者 ： 西原 達次先生（九州歯科大学名誉教授）

       「歯科及び医科健診の融合を目指した歯周病健診システムの構築」

  参加申込方法：参加（視聴）をご希望の方は、6月 11日（水）までに下記参加申込み

フォームからお手続きをお願いいたします（先着 300名）。

申込手続きいただいた各位には、開催日の前日までに Zoomの URL

等をメールにてご連絡いたします。

【申込みフォーム】

https://oha1.heteml.net/ucjds/form_seminar/
以上